
 

 
Resp. istruttoria: De Vidi Francesca –  tvic874009@istruzione.it  0422.230913 

Resp. procedimento: Angela Ferraro  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

Istituto Comprensivo n. 5 “Luigi Coletti” 
Via Abruzzo, 1 – 31100 TREVISO - Tel. 0422 230913 C.F. 94136070268 – C.U. UF039K 
         www.comprensivo5colettitv.edu.it - tvic874009@istruzione.it – tvic874009@pec.istruzione.it 

 

 

Protocollo e data in intestazione  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO la Determina di  Avvio di selezione interna prot. n.7941 del 11/09/2023 ,  per il conferimento di 

incarichi  individuali al fine di costituire un Team per la prevenzione della dispersione scolastica  nell’ambito 

della Missione 4 , per una durata pari a 18 mesi e un massimo totale di n. 671 ore; 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 8094   del 14/09/2023; 

VISTO il Verbale prot. 8536 del 26/09/2023 della  Commissione   di valutazione delle candidature, nominata con 

prot. 8103 del 14/09/2023; 

DECRETA 
 

la seguente graduatoria provvisoria con relativo punteggio: 
 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

Prof.ssa CANEL STEFANIA 
 

16 

Prof.ssa CASTELLAN GILDA 
 

16 

Prof. DE TONI DAVIDE 
 

13 

Prof.ssa CAROLLO ELISA 
 

10 

Prof.ssa CANTERINO FILOMENA 
 

9 

 

Si riserva tutti gli atti consequenziali in dipendenza di quanto sopra indicato. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, motivato e da formalizzarsi per iscritto, entro e 

non oltre giorni 7(sette) decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 

Copia del presente provvedimento viene affisso all’Albo Pretorio on-line e sito web in data odierna. 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 

scolastica (D.M. 170/2022).-  PROGETTO M4C1I1.4-2022-981-P-19869    CUP J44D22003300006 

GRADUATORIA PROVVISORIA TEAM DISPERSIONE SCOLASTICA  

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008539 - 26/09/2023 - II.10 - U

mailto:tvic874009@istruzione.it
http://www.comprensivo5colettitv.gov.it/
mailto:tvic874009@istruzione.it
mailto:tvic874009@pec.istruzione.it


 

 

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della Legge 7 agosto 1990 numero 241 e successive modificazioni 

ed integrazioni, con esclusione dell’adozione di quello finale, è il Dirigente Scolastico. 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto, 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Ferraro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

TVIC874009 - A24562B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008539 - 26/09/2023 - II.10 - U


		2023-10-04T08:04:59+0200
	ANGELA FERRARO




